
Nejsme plátci DPH !!!

DODAVATEL
Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65
100 10  Praha 101

ODBĚRATEL
Tlumočnický servis, s.r.o.

St. Slavíka 1461
676 02  Moravské Budějovice
Česká republika

22/ O0387Číslo objednávky

22.08.2022Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

-  fakturační adresa

Splatnost faktury 21 dnů

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

00164801

Organizační složka státuTyp Číslo jednací

Smlouva

OBJ - 387Doklad

29304792 CZ29304792DI ČI Č I Č

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJMJ

1.00 51 425.00830/Zajištění tlumočnické techniky 51 425.00

Zajištění tlumočnické techniky při akci: Konference geoparků, geovědní popularizace a
geoturismu.
5. - 6. 9. 2022 Příbram,B2824

1.00 82 282.00830/Tlumočení 82 280.00

Tlumočení při akci: onference geoparků, geovědní popularizace a geoturismu, 5.- 6. 9. 2022.

1.00 2 323.20830/Ubytování tlumočníků 2 323.20

Ubytování tlumočníků při akci: Konference geoparků, geovědní popularizace a geoturismu,
5.- 6. 9. 2022, Příbram

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Kč136 030.20

Pavlina Patkova

E-mail: Pavlina.Patkova@mzp.cz

Celková cena

29.08.2022 09:18:23(R) - Michal Pastvinsky
30.08.2022 10:30:58(R) - Jan Dusik - příkazce operace
30.08.2022 10:34:22(R) - Jirina Stojanovova - správce rozpočtu

Platné elektronické podpisy:

22/O0387Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



Od: "Tlumočnický servis, s.r.o." <info@tlumocnickyservis.cz> 
Komu: "Pavlina.Patkova@mzp.cz" <Pavlina.Patkova@mzp.cz> 
Kopie: "Alena.Doering@mzp.cz" <Alena.Doering@mzp.cz> 
Datum: 31.08.2022 08:53 
Předmět: RE: Objednávka 
 
Vážená paní Pátková, 
 
děkuji za zaslanou objednávku a potvrzuji souhlas se zveřejněním. Děkuji. 
 
S pozdravem, 
Libor Nekula 

www.tlumocnickyservis.cz 
 
 
----------------------------------- 

 
From: Pavlina.Patkova@mzp.cz <Pavlina.Patkova@mzp.cz>  
Sent: Tuesday, August 30, 2022 1:29 PM 
To: Tlumočnický servis, s.r.o. <info@tlumocnickyservis.cz> 
Cc: Alena.Doering@mzp.cz 
Subject: Objednávka 
 
Vážení,  
 
v příloze Vám zasílám formální objednávku na zajištění tlumočnické techniky, tlumočení,  
včetně zajištění ubytování pro tlumočníky, při akci konané v rámci CZ PRES: Konference geoparků, 
geovědní popularizace a geoturismu,  
která se uskuteční ve dnech 5. - 6.9.2022, v Příbrami.  
 
Prosím o Váš souhlas se zveřejněním objednávky v Registru smluv zadavatele.  
Objednávky s celkovou částkou nad 50 000 Kč bez Dph je dle zákona zadavatel povinen uveřejnit na 
svém profilu.  
 
S poděkováním a přáním pěkného dne,  
 
Pavlína Pátková  
----------------------  
Ministerský rada / Officer  
Oddělení zahraničního protokolu / Foreign Protocol Unit  
Odbor mezinárodních vztahů / Department of International Relations  
 
Ministerstvo životního prostředí  
Vršovická 65 · 100 10 Praha 10  
tel.: + 420 267 122 395, 
e-mail: Pavlina.Patkova@mzp.cz ·  web: www.mzp.cz  

  
 

 
 

http://www.tlumocnickyservis.cz/
mailto:Pavlina.Patkova@mzp.cz
http://www.mzp.cz/

